



यूजेवीएन लि0

मुख्य कार्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006
दूरभाष संख्या: 0135-2523223, वेबसाईट: www.ujvnl.com
सी.आई.एन. सं0- U40101UR2001SGC025866

समय विस्तार सूचना -2

उत्तराखण्ड में लघु जल विद्युत परियोजनाओं के विकास हेतु निविदाओं का आमंत्रण

कार्यालय महाप्रबन्धक (सी0डी0एच0 एण्ड एन0पी0) यूजेवीएन लिमिटेड, देहरादून द्वारा आमंत्रित निविदा संख्या **Bid No. 08/ GM (CDH&NP)UJVNL/2023-24, Bid No. 09/ GM (CDH&NP)UJVNL/2023-24 , Bid No. 10/ GM (CDH&NP)UJVNL/2023-24**, "उत्तराखण्ड में लघु जल विद्युत परियोजनाओं के विकास" की तिथियां अपरिहार्य कारणों से निम्नानुसार विस्तारित की जाती हैं:-

RFQ तथा RFP दस्तावेज डाउनलोड होने एवं विक्रय की अन्तिम तिथि	दिनांक 21.12.2023 तक।
RFQ तथा RFP दस्तावेज जमा करने की अन्तिम तिथि	दिनांक 22.12.2023 को 15:00 बजे तक।
तकनीकी प्रस्ताव खोलने की तिथि	दिनांक 22.12.2023 को 15:30 बजे से।

निविदा की अन्य समस्त भातें यथावत रहेंगी। अन्य विवरण की जानकारी निगम वेबसाईट www.ujvnl.com से ली जा सकती है।

महाप्रबन्धक (सी0डी0एच0 एण्ड एन0पी0)
यूजेवीएन लिमिटेड, देहरादून



UJVNL Ltd.

Head Quarter: "Ujjwal" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun -248006

Telephone Number: 0135-2523223, website: www.ujvnl.com

C.I.N. No. – U40101UR2001SGC025866

Time Extension Notice-2

INVITATION OF BIDS FOR THE DEVELOPMENT OF SMALL HYDRO PROJECTS IN UTTARAKHAND

Due to unavoidable circumstances various date of **Bid No. 08/ GM (CDH&NP)UJVNL/2023-24, Bid No. 09/ GM(CDH&NP)UJVNL/2023-24 , Bid No. 10/ GM (CDH&NP)UJVNL/2023-24,** "Development of small hydro projects in Uttarakhand" invited by office of the General Manager (CDH&NP), UJVNL, Dehradun is hereby extended as follows:

Last date of sale and downloading of RFQ cum RFP Document	21-12-2023
Last date for submission of completed bid document	22-12-2023 (till 15:00 Hours)
Date of opening of technical proposal	22-12-2023 (from 15:30 Hours onwards)

All other terms and conditions of the above Bids shall remain unchanged. For other details kindly visit Nigam's website: www.ujvnl.com

**General Manager (CDH&NP),
UJVNL, Dehradun**